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باهنر: 
اصولگرایان برای رسیدن به ائتلاف

در حال برداشتن قدم های آخر هستند 
محمد رضا باهنر نایب رئیس مجلــس گفت: اصولگرایان برای 

رسیدن به ائتلاف نهایی در حال برداشتن قدم های آخر هستند. 
دبیــرکل جبهه پیروان خط امام)ره( و رهبری در گفت وگو با باشــگاه 
خبرنگاران جوان اظهار داشــت: منظور ما از وحدت، وحدت فلسفی نیست 
بلکه یک ائتلاف اســت و معنایش این نیســت که جبهه پایداری و یا ما از 
مواضعمان دست برداریم. نقاط مشترک زیادی داریم و می توانیم روی این 
نقاط مشترک، ائتلافی را شکل بدهیم. در هفته آینده یک نشست بزرگتری 
هم اتفاق می افتد و امیدوارم همه ما دعوت شویم تا کار را به صورت رسمی 

و سازمانی شروع کنیم.
وی ادامه داد: وحدت و ائتلاف یعنی اینکه ما دو ســر طیف اصولگرایی 
را به یکدیگر نزدیک کنیم البته در حال حاضر هم مشکل خاصی نداریم و 
مجددا تکرار می کنم که باید با حفظ مواضع، کارها انجام شــود و اصلا قرار 
نیســت که مواضع و گرایش های اصولگرایی در هم ذوب شــود. بحث این 
اســت که باید یک کار ائتلافی انجام گیرد و ما در جهت رساندن مجموعه 

طیف اصولگرایی به ائتلاف نهایی، در حال برداشتن قدم های آخر هستیم.
دبیرکل جامعه اســلامی مهندسین همچنین گفت: جبهه پیروان خط 
امام)ره( و رهبری که مجموعه ای از 18 تشکل رسمی و قانونی شناسنامه دار 
با سوابق مختلف از جمله سابقه 50 ساله مؤتلفه و بیش از 20 ساله جامعه 
اسلامی مهندسین است، همواره در طول این چند سال گذشته اعلام کرده  
که زیر چتر جامعتین فعالیت سیاسی می کند و همیشه تلاش کرده  که این 
همسویی و همراهی را داشته باشد، در حال حاضر هم نظرمان همین است 

و بلاشرط هم با آقایان هماهنگ می شویم. 
باهنر همچنین گفت: جلسات 4 نفره و 8 نفره هم عرض یکدیگر هستند 
و نمی توانیم بگوییم فرضا جلســه 8 نفره مهم تر اســت. بنابراین همه این 
نشست ها، تلاش هایی در جهت تعامل است اما جامعتین در نهایت محوریت 
اصولگرایان خواهد شد که البته جامعه مدرسین اعلام کرده که بیشتر وارد 
بحث خبرگان خواهد شد و در بحث انتخابات مجلس شورای اسلامی، حضور 
پررنگی نخواهد داشت اما باز حرف ما همان حرف قبلی است که اگر جامعه 
مدرسین و یا جامعه روحانیت هر کدام دعوت کنند و کار را به جلو ببرند ما 
سعی می کنیم که هماهنگ باشیم و اگر کسی بخواهد پایین تر از جامعتین 
محور باشد، ممکن است دیگران هم بگویند که ما هم می خواهیم محور شویم 
لذا محورها زیاد می شود اما در جامعتین دیگر بحثی وجود نخواهد داشت.

پیام هنیه به ملت ایران : 
 امکان حمایت راهبردی از انتفاضه سوم را 

فراهم کنید
اسماعیل هنیه رئیس دولت حماس در غزه، در پیامی ویدئویی 
خطاب به مردم ایران، تاکید کرد که انتفاضه سوم، انتفاضه ای جدی 

و محکم است و خواستار حمایت مردم ایران از این انتفاضه شد.
در بخشــی از این پیام آمده اســت : من جایگاه قدس و فلسطین را در 
قلــوب مردم و رهبری ایران شــناخته و درک می کنم. با این پیام از مردم 
ایران و ملت های عربی و اســلامی در همه دنیــا برای حمایت راهبردی از 
انتفاضه بزرگمان دعوت می کنم ، تا به واسطه این حمایت، انتفاضه ادامه و 

استمرار داشته باشد.
هنیه افزوده است:  ای برادران و خواهران، ای ملت بزرگ ایران، امروز ما 
جایگاه رفیع فلسطین را در نزد رهبری انقلاب اسلامی، دولت، مجلس و ملت 
ایران می شناســیم و می دانیم که فلسطین چه مقدار بزرگ و مقدس و نزد 
شما عزیز است، بنا براین، این انتفاضه ادامه خواهد داشت. انتفاضه استمرار 

خواهد داشت تا زمانی که سرزمین مقدس فلسطین آزاد شود.
به گزارش رجانیوز انتفاضه سوم مسجد الاقصی که وارد سومین ماه خود 
می شــود ، با عملیات تک نفره ساکنان کرانه باختری و غالبا با سلاح سرد 
و چاقو ، توانســته فضای جدیدی را در اعتراض و مقابله با اشغالگری رژیم 
صهیونیستی ایجاد کند، این انتفاضه که پس از اعلام استراتژی لزوم تسلیح 
کرانه باختری توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی شکل گرفته است ، از سوی 
سید حسن نصرالله به انتفاضه با »استراتژی چاقو« مورد خطاب قرار گرفته و 
با شهادت تعدادی از زنان و دختران فلسطینی وارد فاز جدیدی شده است.

 نبرد پرسپولیسی ها در قم

استقلال در تبریز به تراکتورسازی و قلعه نویی رسید
سرویس ورزشی-

هفته چهاردهم لیگ برتر امروز با انجام ۵ بازی آغاز 
می شود و در حساس ترین مسابقه استقلال صدرنشین 

مهمان تراکتورسازی تبریز است. 
لیــگ برتر بعد از 14 روز تعطیلی از روز یکشــنبه دوباره 
از سرگرفته می شــود. در این دو هفته تعطیلی، به جز گلایه 
مربیان از وقفه های زیاد لیگ برتر، اتفاق های مهم دیگری هم 
رخ داده یکی از آنها بازگشــت امیــر قلعه نویی به لیگ برتر با 
تراکتورسازی اســت. در ادامه نگاهی گذرا خواهیم داشت به 

برخی از دیدارهای مهم امروز.
تراکتورسازی- استقلال 

حساس ترین مسابقه هفته در تبریز برگزار می شود. جایی 
که استقلال صدرنشین میهمان شاگردان امیر قلعه نویی است. 
تونی اولیویرا بعد از کش و قوس فراوان از تراکتور پیاده شــد 
و فرمان را به امیر قلعه نویی ســپرد تا او برای دومین مرتبه در 
نیم فصل اول مقابل استقلال قرار بگیرد. مرتبه اول او با ملوان 
با اســتقلال بازی کرد که در آن بازی از رختکن ملوان خارج 
نشد و سه امتیاز هم به  استقلال تقدیم کرد اما این مرتبه امیر 
قلعه نویی قراردادش را با تراکتورسازی ثبت کرده و قطعا فردا 
روی نیمکت تیمش می نشیند. او برای این مسابقه انگیزه های 
زیاد دارد. شــاگردان مظلومی هم که در حال حاضر به لطف 
تفاضل گل صدرنشــین لیگ هستند و دوست ندارند با امتیاز 
دادن به قرمزپوشان تبریزی صدر را از دست بدهند. استقلال 

باید سه امتیاز را از تبریز برای هوادارانش سوغات بیاورد. 
صبای قم-  ملوان 

این مســابقه هم مورد توجه هواداران پرسپولیس است. 

جایی که دو ســرمربی پرسپولیســی در جدالی نابرابر با هم 
رقابت خواهند کرد. علی دایی با تیم صبای قم توانسته در این 
فصل خوب نتیجه بگیــرد و اکنون در رده چهارم جدول قرار 
دارد. شاگردان دایی مشــکل مالی و حاشیه ای ندارند و فقط 
نمی توانند طبق اعلام کمیته انضباطی تا اطلاع ثانوی از فرید 
بهزاد کریمی استفاده کنند؛ بازیکنی که هنوز مشخص نیست 
حضورش در صبا قانونی اســت یا نه. ملوان هم با مشــکلات 
مالی فراوان به قم می رود. باشــگاه ملوان هنوز نتوانســته 30 
درصد از مبلغ قرارداد بازیکنانش را پرداخت کند و حتی کار به 

اعتصاب هم کشیده شد که در نهایت با پادرمیانی و وعده های 
مدیران باشگاه بازیکنان شرایط سخت را تحمل کرده اند و تیم 
ملوان از نظر فنی هم شــرایط ســختی دارد. این تیم در دو 
هفته گذشته با وجود بازی خوب مقابل سایپا و تراکتورسازی 
شکســت  خورده و در گلزنی مشــکل دارد. این تیم امروز هم 
مجبور اســت بدون مهاجم به مصاف تیم صبا برود. رافخایی، 
فرزاد حاتمی و ارش افشــین مصدوم هستند و بعید است که 

به این مسابقه برسند. 
برنامه کامــل دیدارهای هفته چهاردهــم از رقابت های 
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 نماینده مردم ایلام در مجلس شــورای اســلامی 
گفت: با رایزنی های صورت گرفته با وزارت امور خارجه، 
کمیسیون امنیت ملی و رئیس مجلس شورای اسلامی، 

پیگیر لغو روادید برای سفر به عراق هستیم.
به گزارش ایرنا از ایلام، »احمد شوهانی« دیروز در دیدار با 
مردم مهران افزود: تلاش ما این است که مردم ایران و عراق با 

لغو روادید و تنها با داشتن پاسپورت مسافرت کنند .
وی تصریــح کرد: این حق مردم اســت که بتوانند بدون 
تشــریفات اضافی به زیارت اماکن مقدس ایران و عراق بروند. 
شــوهانی نقش مردم در پذیرایی از زائران اربعین را بســیار 
پررنگ خواند و گفت: حرکت خودجوش مردم در کنار ســایر 
دســتگاه های اجرایی باعث شد تا به خوبی از زائران پذیرایی 

شود.
وی با بیان اینکه منطقه آزاد تجاری مهران موجب شکوفایی 
اقتصادی و توسعه استان ایلام می شود خاطرنشان کرد: لایحه 
منطقه آزاد تجاری مهران به علت برخی مشکلات به کمیسیون 
اقتصادی ارجاع شد که طی هفته جاری دوباره به رای گذاشته 
می شود. شهرستان مهران در 85 کیلومتری جنوب غرب ایلام 

قرار دارد.
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

رایزنان اقتصادی در دیگر کشورها 
باید افزایش یابد

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی بر ضرورت 
افزایش رایزنان اقتصادی ایران در دیگر کشورها تأکید 
کرد و گفت: تداوم پیشرفت های کشور باید مبتنی بر 

علم اقتصاد دانش بنیان باشد.
به گــزارش خبرگزاری فارس از شهرســتان تاکســتان، 
حجت الاسلام والمسلمین سید محمدحسن ابوترابی فرد دیروز 
در حسینیه ارشــاد این شهرستان افزود: تداوم پیشرفت های 
جمهوری اسلامی ایران باید با اقدامات مبتنی بر علم اقتصاد 
دانش بنیان و ... صورت گیرد تا در آینده نزدیک کشور به یک 
قدرت بزرگ اقتصادی، سیاســی،  اجتماعی و فرهنگی تبدیل 

شود.
وی تصریح کرد: اقتصاد دانش بنیان در امور مردم باید مورد 
توجه قرار گیرد و به عنوان مثال کشاورزان تاکستان بتوانند با 
هزینه ای اندک و آب محدود انگور مناسب را تولید کرده و در 
زمان اندک بســته بندی  و به بازارهای مصرف عرضه کنند تا 

پیشرفت اقتصادی و اجتماعی مورد نظر حاصل شود.
ابوترابی فرد با اشــاره به لزوم رایزنی اقتصادی مســئولان 
جمهوری اســلامی ایران در دیگر کشــورها، گفت: اکنون در 
سفارتخانه های جمهوری اسلامی ایران در سراسر جهان تنها 
30 رایزن اقتصادی حضور دارند در صورتی که نیاز اقتصادی 

ما بیش از این مقدار است.
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی افزود: باید به سوی 
اقداماتــی برویم که به صورت برنامه ریزی شــده فعالیت های 
سیاسی و اقتصادی را محقق کرده و به اهداف بلند در حوزه های 
گوناگون دســت یابیم. وی تأکید کرد: در حال حاضر در آغاز 
اقدامات پیشــرفت آمیز علمی در عرصه های گوناگون اعم از 
هسته ای، هوافضا، نانو، اقدامات اقتصادی و فرهنگی قرار داریم 
که باید تا زمانی که به یک قدرت بزرگ در حوزه های یاد شده 

تبدیل شویم به راه خود ادامه دهیم.

نکته  ورزشی

اهمیت كنترل و نظارت 
در ورزش

سرویس ورزشی- 
رعایت اصل نظارت، عامل مهمی اســت بــرای اینکه هر مجموعه و 
تشکیلاتی در مسیر بایسته و در چارچوب برنامه های تعیین شده حرکت 
کند. متاسفانه بر ورزش ما چه در ابعاد فنی و چه از نظر فرهنگی، نظارت 

بایسته صورت نگرفته است. 
ایــن نقص، صد البته بــه امروز و دیــروز ورزش برنمی گردد، بدون 
تعارف در هیچ مقطعی، چه در گذشــته و چــه در حال، ما ورزش را با 
همه کارکردهای مهمی که از نظر فرهنگی، تربیتی، اجتماعی، سیاسی، 
اقتصادی و... دارد، جدی نگرفته ایم و اگر هم جدی گرفته ایم بیشــتر در 
بعد »کمی« و نتیجه گیری و کســب مدال... بوده اســت و آنچه بیش از 
هر چیز در ورزش ما مغفول مانده، نقش و کارکرد فرهنگی و تربیتی آن 
بوده است و به همین دلیل نتوانسته ایم، از آن در پرورش و تربیت نسل 
جوان، نسلی که بیش از همه رده های سنی، آماج حملات آشکار و نهان 
دشــمن و بدخواه این سرزمین است، اســتفاده کنیم و او را آن طور که 
شایســته است مطابق ارزش ها و الگوهای فرهنگی و تاریخی و اعتقادی 
خودمــان، بار بیاوریم و تحویل جامعــه دهیم و چون چنین نکرده و به 
ورزش توجــه جدی نداشــته ایم و آن را و مدال هــای آن را برای به رخ 
کشاندن حریف های سیاسی و... خود خواسته ایم، امروز وضع ورزش ما، 

آن طور نیست که باید باشد و انتظار می رفت. 
این واقعیتی اســت که هر دیده بصیر و هر شخص فکور و واقع بینی 
به صحت آن، گواهی می دهد بنابراین دیگر حجت تمام و دوران آزمون 
و خطا و... به پایان رســیده اســت. باید برای سروسامان دادن به ورزش 
»کاری« کرد و طرحی نو درانداخت. باید روش های مدیریتی دیگری را 
برای اصلاح آن به کار بســت، روش هایی که قادر باشد موانع طبیعی و 
خارهای ســر راه هر حرکت اصلاحی را کنار بزند. مدیریتی جهادی که 
به بی انضباطی ها، حرکات هرج و مرج گونه و رفتارهای زیاده خواهانه و... 
پایان بخشــد و فضای ورزش را برای کار کردن و ســالم کار کردن و به 
میدان فراخواندن چهره های کارآمد و متعهد و دفع جریانات منفعت جو 

و افراد زیاده خواه، مهیا و آماده کنند.
امروز ورزش ما برای سر و سامان یافتن بیش از هر چیز به »نظارت« 
و »کنترل« نیاز دارد. برای این ورزش دیگر کم کاری، وادادگی، رها کردن 
و... بس اســت. امروز سرپرست فدراسیون کاراته از »خرج شدن پاداش 
وزارت ورزش بــرای بانوان ملی پوش«، در »جای دیگر«! گلایه می کند، 
امروز عضو کمیسیون اصل 90 مجلس صریحا و رسما و برای چندمین بار 
اعلام کرد »عمده فســاد فوتبال در فدراســیون مربوطه اســت«، امروز 
می شــنویم دفتر و دستک یک فدراســیون از سوی نهاد بازرسی ضبط 
و پلمب می شــود و...، امروز که می شنویم شــخص وزیر ورزش از لزوم 
رعایت اصل »کنترل و نظارت« سخن می گوید و از بازرسان فدراسیون ها 
می خواهد که این اصل را به شکل صحیح و منطقی )نه افراط و تفریطی( 
درباره فدراسیون های مربوطه، اعمال نمایند، در چنین شرایطی که خود 
مسئولان نیز که از خانواده ورزش هستند، درس خوانده ورزش هستند، 
خط و ربط های ورزش را، آدم ها، گذشــته و حال آن را می شناســند و 
حرف از لزوم اصلاحات ورزش و انداختن طرحی نو در ورزش و بالاخره 
اعمــال اصول مدیریتی چون نظارت و کنتــرل، می زنند، دیگر معطلی 
جایز نیســت و ادامه وضع فعلی هیچ توجیه عقلی و حرفه ای و شــرعی 

ندارد...

اخبار کوتاه از فوتبال

گروه بندی تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا
تیم هــای ایرانی حریفان خــود را در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا 
شــناختند. براساس قرعه کشــی صورت گرفته، گروه بندی تیم ها در غرب آسیا 
به این شکل است: گروه اول: سپاهان ایران، النصر امارات، لوکوموتیو ازبکستان، 
برنده الاتحاد عربســتان و الوحده اردن. گروه دوم: النصر عربســتان، ذوب آهن 
ایران، لخویا قطر، برنده دیدار بنیادکار ازبکســتان و الشباب امارات. گروه سوم: 
تراکتورســازی، الهلال عربستان، پاختاکور ازبکســتان، برنده دیدار السد قطر و 
الجزیره امارات. گروه چهارم: تراکتورسازی، الهلال عربستان، پاختاکور ازبکستان، 
برنده دیدار السد قطر و الجزیره امارات. رقابت های این فصل لیگ قهرمانان آسیا 

از 4 و 5 اسفند ماه آغاز خواهد شد. 
انتقادات تازه مایلی کهن از کی روش و مربی دروازه بانان تیم ملی

محمد مایلی کهن مدیر فنی تیم امید در واکنش به انتقاداتی که  کاشــانی از 
کی روش در برنامه 90 کرد، اظهار داشت: این انتقاد درست است. البته مجری این 
برنامه هرگاه می خواهد به نفع خودش برنامه را هدایت کند، اجازه نمی دهد کسان 
دیگر از حق و حقوق شــان دفاع کنند. او گفته من عناد دارم. می داند عناد یعنی 
چه؟ این زمینه تخصصی من اســت نه او. منی که بیش از 40 ســال است که در 
کلیه ورزش ها بوده ام و مراحلش را طی کردم،  در این زمینه می توانم نظر دهم که 
این همه امکانات در اختیار تیم  ملی ما هست ولی می گویند کمپ تیم ملی خوب 
نیست. خواهش دارم اکثر اردوهای تیم ملی بزرگسال را بروید ببینید. چرا چندین 
بار به آفریقای جنوبی رفته ایم؟ آیا زمین های آنجا بهتر از زمین های ماست؟ شما 
مقایســه کنید و ببینید کدام بهتر اســت. مایلی کهن همچنین در مورد اینکه آیا 
بهتر نیست مشابه کلاس های دروازه بانی ای که دن گاسپار برگزار کرده را کی روش 
هــم برگزار کند، به صحبت پرداخت و گفت: نه. این کلاس ها را هم به خاطر من 
گذاشــتند. چون گفته بودم گاسپار دروازه بان نبوده و کارش این نیست. کی روش 
خودش دروازه بان بوده است. یکی از مهمترین فاکتورهای یک دروازه بان به قدش 
است ولی گاسپار این را ندارد. تا جایی که من می دانم، گاسپار یک معلم ساده در 
آمریکا است و فکر کنم چهار یا پنج بلیت فرست کلاس از پول مملکت ما می گیرد.

فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور به شرح زیر است: 
یکشنبه - ۲۲ آذرماه 

* تراکتورسازی تبریز ....................... استقلال تهران، ساعت 15 
* فولاد خوزستان ..................................... نفت تهران، ساعت 15 
* سایپا  تهران ................................ استقلال اهواز، ساعت 15:15 
* سپاهان اصفهان ....................... راه آهن تهران، ساعت 15:15 
* صبای قم ................................ ملوان بندرانزلی، ساعت 15:15

دوشنبه - ۲۳ آذرماه 
* سیاه جامگان مشهد ........... ذوب آهن اصفهان، ساعت 14:30 
* استقلال خوزستان ........................... پدیده مشهد، ساعت 15 
* پرسپولیس تهران ......... گسترش فولاد تبریز، ساعت 1۶:20

خواندنی از ورزش ایران
* تیم ملی تکواندوی ایران در فینال جام جهانی با شکست مقابل تیم ملی جمهوری آذربایجان، به مقام نایب قهرمانی دست یافت.
* تیم ملی هندبال ایران در گروه »ب« مســابقات قهرمانی آســیا با تیم های چین، بحرین و عربستان همگروه 
شــد. رقابت های هندبال قهرمانی آسیا در روزهای 1۵ تا ۲8 ژانویه ۲016 در بحرین برگزار می شود. این مسابقات 

گزینشی مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲017 فرانسه است. 
* حســن طباطبایی سرپرســت فدراســیون کاراته گفت: قرارداد آقای دباغیان به عنوان سرمربی تیم  ملی، تا پایان ر قا بت های 
قهرمانی آسیا در سال 2015 بوده است و بر اساس توافقی که از پیش داشتیم، در حال  حاضر قرارداد او به عنوان سرمربی تیم 
 ملی به پایان رسیده است. با ایجاد یک شورای فنی مناسب و تصمیم گیری این شورا برای سازمان تیم های ملی به زودی شاهد 

انتخاب سرمربی جدید تیم  ملی کاراته ایران خواهیم بود. 
* مرحله جدید اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای حضور در المپیک ۲016 برزیل روزهای ۲4 آذرماه تا 

۳دی ماه در خانه کشتی شماره یک تهران برگزار می شود. 
* کامبیز درفشــی جوان از افراد باســابقه رشته تنیس در کشورمان که مدت طولانی در بســتر بیماری قرار داشت، در نهایت روز 
چهارشنبه هفته گذشته دار فانی را وداع گفت.سرویس ورزشی کیهان این ضایعه را به جامعه ورزش و خانواده تنیس تسلیت می گوید.

وزیر ورزش و جوانان 60 سالگی نشریه کیهان ورزشی را به خبرنگاران، نویسندگان و تمامی دست اندرکاران 
این مجله تبریک گفت.

در متن پیام تبریک محمود گودرزی که روز چهارشنبه هجدهم آذرماه روی خروجی پایگاه اطلاع رسانی وزارت ورزش و 
جوانان قرار گرفت، آمده است: »مجله کیهان ورزشی نوید بخش تلاش نخبگان و نویسندگان ورزشی در مسیر تحقق اهداف 
عالیه جمهوری اسلامی ایران در رونق بخشی به ورزش با هدف تلاش در جهت شادی و نشاط اجتماعی  است که در نهایت 
منجر به سالم سازی جامعه می شود. اینجانب ضمن قدردانی از تمامی  اعضای تلاشگر این نشریه وزین و قدیمی به نمایندگی 
از خانواده بزرگ ورزش  برای  خبرنگاران، نویسندگان  و کادر فنی آن مجموعه ارزشمند، وظیفه شناس و سخت کوش، سلامتی 

و موفقیت  از درگاه خداوند منان خواستارم.«

پیام تبریک وزیر ورزش به مناسبت 60 سالگی مجله کیهان ورزشی

سرمربی تیم ملی والیبال 29 آذر در تهران

گلایه های سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی از حال و روز رشته های المپیکی 

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با انتقاد از وضعیت و 
امکانات در اردوی تیم ملی گفت: متاسفانه دولت به طور کلی 
ورزش را به باد فراموشی سپرده و هیچ کدام از رشته های 

مدال آور ایران در المپیک حال و روز خوشی ندارند. 
محمد بنــا در تازه ترین صحبت های خود، روز گذشــته در 
گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا به انتقاد از شرایط و امکانات اردوی 
تیم ملی کشتی فرنگی در راه آماده سازی برای حضور در المپیک 
201۶ ریو گفت: متاســفانه شرایط به هیچ وجه المپیکی نیست و 
اصلا نــگاه المپیکی وجود ندارد. یکی می گوید وزارت ورزش باید 
کمک کند یکی می گویــد کمیته ملی المپیک. من نمی دانم چه 
کسی باید به داد این وضعیت ما و کمبود امکانات و بی توجهی ها 
برسد.وی افزود: ما در این فاصله اندک تا رقابت های المپیک باید 
جهادی کار کنیم تا بتوانیم در المپیک آبروداری کنیم اما متاسفانه 
از داشــتن معمولی ترین امکانات نیز محرومیم. البته فدراســیون 
کشــتی تمام ســعی خود را می کند تا شــرایط مناسب را فراهم 
کند اما تا حدی حجم مسابقاتی مانند گراپلینگ، کشتی کمربند، 
کشــتی بانوان و ... زیر نظر فدراسیون زیاد است که دیگر شرایط 
اجازه نمی دهد بتواند کاری بیش از این انجام دهد. بنا با بیان اینکه 

دولت به طور کلی ورزش را به باد فراموشی سپرده، افزود: متاسفانه 
دولت نه تنهــا ورزش اول ایران بلکه کل ورزش را فراموش کرده 
اســت. مگر اوضاع کدام رشته مدال آور ایران خوب است که وضع 
کشتی خوب باشد؟ تکواندو، وزنه برداری یا دوومیدانی؟ همه این 
رشــته ها که امید این مردم برای کسب مدال در المپیک هستند 
اصلا حال و روز خوبی ندارند و کســی هم نیســت که به داد آنها 
برســد.وی خاطرنشان کرد: صبح تا شب باید در اتاق هایی زندگی 
کنیم که بوی گند آن اجازه نمی دهد آقایان یک ساعت هم در آن 
طاقت بیاورند. به والله این شرایط در شان این قهرمانان نیست که 
بارها باعث افتخار این سرزمین شده اند. البته این وضعیت مختص 
همه رشته ها است. مگر ســایر رشته های ما حال و روز بهتری از 
مــا دارند؟ مگر ما در مجموع چند رشــته داریم که می توانند در 
المپیک به مدال برسند؟ آیا در چنین شرایط حساسی که وضعیت 
ورزش ما به هیچ وجه خوب نیست و در المپیک کار بسیار سختی 
در پیــش دارد، باید با یک تیم قهرمــان المپیک اینگونه برخورد 
شود؟ مسئولان باید برای تمامی کشتی گیران ما بهترین شرایط را 
بوجود بیاورند و میلیاردی هزینه کنند اما حتی نمی خواهند صد 

هزار تومان هم خرج کنند!

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »حمید باکری«
قلبی پر از ایمان و عشق به شهادت داشت

شــهید »حمید باکری« در آذر سال 1334 
در شهرســتان ارومیه چشم به جهان گشود. سال 
1355 ظاهراً برای تحصیل به خارج از کشور سفر 
کرد. ابتدا به ترکیه و از ترکیه جهت گذراندن دوره 
چریکي عازم سوریه شد و بعد به آلمان رفته و در 
دانشگاه فقط یک هفته در کلاس درس حاضر شد. 
سال 57 به عضویت سپاه درآمد و به عنوان فرمانده 
عملیات با گروهک هــا و احزابي که بعد از انقلاب 
شروع به فعالیت کرده بودند به مبارزه مي پرداخت .  

در عملیات پاکســازي منطقه سرو و آزادســازي مهاباد ، پیرانشهر و بانه نقش مهم و 
اساســي داشت و در آزاد سازي سنندج با همکاري فرمانده عملیاتي منطقه با استفاده 
از طرح هاي چریکي کمر ضد انقلاب را در منطقه شکست و باعث گردید که سنندج 
پس از مدت ها آزاد گردد. با شــروع جنگ به جبهه آبادان شــتافت و فرماندهي خط 

مقدم ایستگاه 7 آبادان را به عهده گرفت و به سازماندهي نیروهاي مردمي پرداخت.
در عملیات بیت المقدس فرمانده گردان تیپ نجف اشــرف بود و بالا خره با لشکر 
اسلام پیروزمندانه وارد خرمشهر شد و بعد از عملیات رمضان براي فعالیت دائمي در 
ســپاه  مصمم گردید. در عملیات موفقیت آمیز »مسلم بن عقیل« بعنوان مسئول خط 
تیپ عاشورا استقامتش در ارتفاعات سومار یادآور صبوري و شجاعت یاران امام حسین 
علیه الســلام بود. بعد ازوالفجر مقدماتي به عنوان معاون لشکر 31 عاشورا راه را ادامه 
داد و بالا خره در عملیات  خیبر  بي سیم خبر تصرف پل مجنون )که به افتخارش پل 
حمید نامیده شد( در عمق ۶0 کیلومتري عراق را اطلاع داد. و عاقبت با دو روز جنگ 
شــجاعانه در مقابل انبوه نیروهاي زرهي دشمن، فقط با نارنجک و آرپي جي و کلاش 
ولي با قلبي پر از ایمان و عشق به شهادت، خودش و یارانش برای حفظ آن پل مهم 

جنگیدند و در همان جا به لقاء الله پیوست.

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيتیم

11375122121026. استقلال

2137511441026. استقلال خوزستان

3136521981123. ذوب آهن

413571139422.صبای قم

5136341211121. سایپا

613553129320. گسترش فولاد

7135531311220. سپاهان

8135441816219. پرسپولیس

9134631411318. تراکتورسازی

216-1013445911 . ملوان

416-11134451418. پدیده

12122731212013. نفت تهران

610-13132471319. راه آهن

119-1413238920. فولاد

78-1513229714. سیاه جامگان

166-1612138622. استقلال اهواز

بنا: دولت ورزش را فراموش کرده است

رائول لوزانو سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران به همراه خوان سی چلو روز ۲9 آذر سال جاری به تهران سفر می کند. 
 مســئولان فدراسیون والیبال پس از برکناری کواچ طبق یک توافق شــفاهی سکان هدایت تیم ملی را بدست رائول لوزانو و خوان 
سی چلو سپردند. قرار است که سرمربی جدید تیم ملی به همراه دستیارش روز 29 آذر به تهران سفر کند. تیم ملی والیبال ایران باید از 

اواخر اردیبهشت سال آینده در مسابقات انتخابی المپیک شرکت کند.

نبرد حساس پیکان و شهرداری ارومیه در لیگ والیبال
در مهمترین بازی از هفته یازدهم لیگ برتر والیبال تیم های پیکان تهران و شــهرداری ارومیه در خانه والیبال 

تهران به مصاف هم می روند.
پیــکان پرافتخارترین تیم والیبال ایران و آســیا به عنوان مدافع عنوان قهرمانی این فصــل رقابت های لیگ برتر در یکی از 
حســاس ترین مسابقات دور رفت لیگ برتر از ساعت 18 امروز میزبان شــهرداری ارومیه است؛ دیداری که از هر جهت می تواند 
برای دو تیم حساسیت های زیادی را به دنبال داشته باشد. برنامه کامل دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر والیبال در ادامه می آید: 
*بانک سرمایه – بازرگانی جواهری گنبد * سایپا تهران – کاله مازندران * آلومینیوم المهدی هرمزگان – متین صالحین ورامین 
* آرمان ورزشی اردکان – گوهر کویر زاهدان * ثامن الحجج خراسان – شهرداری تبریز * ثامن الحجج خراسان – شهرداری تبریز.

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری 
گفت: برای پاسداری از آرمان های شهدا بایستی 
حضــوری دینمدارانــه و قانونمدارانه در همه 

صحنه ها به ویژه انتخابات داشته باشیم.
به گزارش ایرنا، آیت الله سید احمد خاتمی جمعه 
در یادواره 940 شــهید شهرستان رفسنجان که در 
مصلای این شهر برگزار شد افزود: حضور دینمدارانه 
در صحنه انتخابات آری ولی تخریب و مدیون کردن 
نظام هرگز، حضور در انتخابات آری اما هم پیمان شدن 
با ضد انقلاب هرگز، حضور در انتخابات این است که 
مجریان چیزی جز قانون نبینند و جناح و حزب و باند 

و روابط عاطفی را هم نبینند.
وی بیــان کرد: ناظــران انتخابات هم باید چنین 
حضور و نظارت دقیق بر مســائل انتخاباتی داشــته 

باشــند و اینها عناصر پاســداری از آرمان های شهدا 
و پایبنــدی بــه ارزش هــای انقــلاب و ولایت فقیه 
است. وی اظهار کرد: انتخابات امری جامع است و هر 
رایی که هر شهروند به صندوق می اندازد رای به نظام 

مقدس جمهوری اسلامی است.
امام جمعــه موقت تهران یکی دیگــر از عناصر 
حفاظت از آرمان های شهدا را عملکرد قانونمدارانه بیان 
کرد و گفت: در نظام اسلامی ایران، انقلاب اسلامی به 
اوج شــکوفایی رسید و به پیش می رود و در انتخابات 
پیش رو ناظران و نامزدها و هوادارانشــان یک قدم از 
قانون فراتر نروند و کسانی که حریم قانون را می شکنند 
باید بدون هیچ ملاحظه ای با آنها برخورد قانونی شود.
نماینده مردم اســتان کرمان در مجلس خبرگان 
رهبری با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی از عید 

فطر امســال به بعد بیش از 80 بار واژه نفوذ را مطرح 
کرده اند گفت: نفوذ سیاسی، نفوذ اقتصادی و بدتر از 
آن نفوذ فرهنگی است که دشمنان اسلام قصد دارند 

با این نفوذها اسلام را از پا درآورند.
آیت الله خاتمی گفت: برخــی می خواهند کاری 
کنند آمریکا را به عنوان کشور طالب صلح جلوه دهند، 
می خواهند چهره آمریکا را بزک کرده نشان دهند، پس 
هر جریانی که در پی آن کاستن نفرت مردم از آمریکا 

باشد، نفوذ دشمنان به حساب می آید.
وی ســیاه نمایی علیه مجموعه نظام، شکســتن 
حرمــت ولایت، کاســتن از مبارزات مردم، اســلام 
مترادف با تروریسم و تطهیر حکومت سیاه پهلوی را از 
جریان های نفوذ عنوان و تصریح کرد: هر کس بخواهد 

اینگونه رفتار کند جریان نفوذ آمریکا در میان است.

تاکید آیت الله خاتمی برحضور قانونمدارانه در انتخابات 

بادرود- خبرنگار کیهان:
وزیر دادگستری گفت: مخاطب فرمایش های رهبر 
معظم انقلاب در مسئله نفوذ، مسئولان و کارگزاران 

نظام اسلامی هستند.
 حجت الاسلام والمسلمین مصطفی پورمحمدی افزود: 
همه مســئولان، روحانیان، فرهیختگان و کارگزاران نظام، 
مخاطب فرمایش های رهبری هستند و باید به این فرامین 
به درستی عمل شود تا دشمنان نتوانند به اهداف پلیدشان 

دست یابند.
وی که به مناسبت 28 صفر به امامزاده آقا علی عباس)ع( 
بادرود رفته بود اظهار داشت: دشمن تمام تلاش خود را به 
کار گرفته تا در بین قشرهای مختلف نظام نفوذ کند، پس 
همه باید با جدیت و هوشیاری از انقلاب و نظام دفاع کنیم 

و اجازه نفوذ به دشمنان را ندهیم. 
وزیر دادگســتری افزود: بایستی جلو نفوذ دشمن را در 

عرصه های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و امنیتی بگیریم.
وی اظهار داشــت: دشمن به دنبال نفوذ در ارکان نظام 
بویژه در حوزه سیاســی است و در همه دوره ها تلاش ها بر 
همین موضوع بوده اســت تا به صحنه ورود پیدا کند و در 

این مسیر از هیچ تلاشی دریغ نکرده است.
پورمحمدی گفت: عرصه فرهنگی نیز میدان پیچیده، 
متنوع و گسترده ای است و بیشتر مراقب رفتار و گفتار خود 
باشیم، زیرا موضوع های فرهنگی اموری هستند که به جهت 
ارتباطشان با تفکر انسان، پیچیده و متنوع محسوب می شوند.

وزیر دادگستری: 
مخاطب فرمایش های رهبری 

در مسئله نفوذ
کارگزاران نظام هستند

نماینده مردم ایلام در مجلس: 

پیگیر لغو روادید سفر 
به عراق هستیم

سرویس شهرستانها-
ایران اسلامی در روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه 
شاهد وداع امت اسلامی با پیکر مطهر شهدای مدافع 

حرم، دفاع مقدس و حوادث تروریستی اخیر بود.
به گزارش خبرگزاری ها همزمان با سالروز شهادت امام 
رضا)ع(، پیکر ناو ســالار یکم پاسدار شهید ستار محمودی 
نورآبادی دومین شهید مدافع حرم شهرستان نورآباد ممسنی 
با حضور پرشور مردم این شهرستان تشییع شد و سپس به 
زادگاهش روســتای مهرانجان انتقال یافت تا در جوار دیگر 
برادر شهیدش در گلزار شهدای این روستا به خاک سپرده 
شود. شهیدمحمودی دارای مدرک فوق لیسانس مدیریت و 
قهرمان رشته ژیمناستیک از پاسداران نیروی دریایی انقلاب 
اسلامی بود که در حین عملیات مستشاری در لاذقیه سوریه 

به شهادت رسید.
براســاس گزارش دریافتی از رشت پیکر شهید حبیب 
روحی چوکامی شــنبه با حضور مردم شهر رشت از مقابل 
سپاه ناحیه مرکزی تا میدان فرهنگ تشییع شد و پس از آن، 
با کاروان سواره تا دهستان چوکام خمام از توابع شهرستان 
رشت منتقل و در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد.
شــهید روحی چوکامی از پاســداران نیــروی دریایی 
ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی بود که در حین عملیات 
مستشاری در سوریه به شهادت رسید. همچنین پیکر مطهر 
بسیجی احمد قاسمی کرانی شهید مدافع حرم پنجشنبه در 
چهارمحال و بختیاری تشییع و پس از برگزاری آیین وداع 
در حسینیه شهر فارسان در روستای کران این شهرستان بر 
روی دوش مردم تشییع و سپس در قطعه گلستان شهدای 

این روستا به خاک سپرده شد.
شهید مهندس احمد قاسمی کرانی 22 ساله، در نبرد با 

گروه های تروریستی و تکفیری به درجه شهادت نائل آمد.

به گزارش خبرنگار کیهان از درچه پیکر 3 شهید مدافع 
حرم از لشکر 14 امام حســین)ع( اصفهان باحضور مردم، 
خانواده شهدا و مسئولان استان اصفهان از میدان فیض به 

سمت گلستان شهدا تشییع شد.
3 شهید یاد شده به نام های سجاد مرادی، سید یحیی 
براتی احمدآبادی و مرتضــی زارع به ترتیب اهل اصفهان، 

درچه و خرزوق هستند.
براساس گزارش دریافتی از دزفول، پیکر پاک و مطهر 
دومین شــهیدمدافع حرم حضرت زینب)س( سید مجتبی 
ابوالقاســمی پیش از ظهر  دیروز بر دوش مردم شهید پرور 

دزفول تشییع شد.
خاکسپاری پیکر شهدای دفاع مقدس

به گزارش خبرنگار کیهان از شهرستان قم- پیکر مطهر 
شهید محسن مسعودی از شهدای تازه شناسایی شده دفاع 
مقدس پس از اقامه نماز جمعه در شــهر قم تشــییع و به 

خاک سپرده شد.
بنابر اعلام کمیته جستجوی مفقودین، پیکر این شهید 
در اوایل آذر ماه جاری شناســایی و از سوی مسئولان سپاه 
امامعلی بن ابی طالب)ع( استان قم به خانواده معظم وی در 

قم اطلاع رسانی شد.
براساس گزارش خبرگزاری ها پیکر شهید دفاع مقدس 
پس از برگزاری آیین های وداع با شهدا صبح جمعه با حضور 
مردم در شهرســتان های کوار، فراشبند و کازرون تشییع و 

به خاک سپرده شد.
این شهدا، عبارتند از محمدرضا شیرمند از شهدای سرباز 
ارتش اســتان فارس اهل روستای مظفری شهرستان کوار، 
ســهراب جوکار اهل فراشبند و شهیدان حاج آقا دهقان و 
مهدی طاهری اهل شهرستان کازرون و شهید محمودرضا 
غواصه از شــیراز همچنین پیکر شــهیدرجبعلی آدینه لو 

پنجشــنبه پس از برگزاری آیین عزاداری نیروهای مسلح 
زنجان از امامزاده سید ابراهیم)ع( به سمت چهار راه انقلاب 

تشییع و در مراز شهدا به خاک سپرده شد.
شــهید آدینه لو از روســتای دولاناب واقــع در جاده 

زنجان- میانه است.
پیکر مطهر شهید بیوک آقا حسامی نیز از امامزاده سید 
ابراهیم)ع( به زادگاهش روســتای شیت واقع در طارم علیا، 
انتقال یافت تا پس از آیین استقبال و تشییع در زادگاهش 
به خاک سپرده شــود. براساس همین گزارش پیکر مطهر 
شهیدحســین عباس زاده نیــز دیروز در حالــی که مردم 
فریدونکنار در سوگ شهادت امام هشتم عزادار بودند، تشییع 
و به خاک سپرده شد. در شهرستان اندیمشک هم پیکر مطهر 
دو شهید گمنام در شهر حسینیه مرکز بخش الوار گرمسیری 

این شهر تشییع و به خاک سپرده شد.
وداع با پیکر شهدای حوادث تروریستی

براســاس گزارش دریافتی از زاهدان پیکر پاک شهید 
گروهبان یکم امین مرادی از مأموران انتظامی که در حادثه 
تروریستی نیکشــهر به درجه رفیع شهادت نایل آمد پس 
از اقامه نماز جمعه زاهدان با حضور اقشــار مختلف مردم و 

مسئولان استانی تشییع و خاکسپاری شد.
در شــهر یاسوج نیز پیکر مطهر ســرگرد علی غلامی 
فرمانده یگان تکاوری نیروی انتظامی نیکشــهر که در این 
شــهر به درجه رفیع شهادت رســیده بود، جمعه با حضور 
مردم و مسئولان در یاسوج زادگاه این شهید تشییع شد و 
مــردم اصفهان نیز جمعه با پیکر مطهر مهدی حاجی عرب 

مأمور شهید نیروی انتظامی وداع کردند.
مهدی حاجی عرب در حادثه تله انفجاری در نیکشهر به 
شهادت رسیده بود و پس از تشییع در چادگان در زادگاهش 

روستای حجت آباد به خاک سپرده شد.

تشییع پیکر شهدا در شهرهای ایران اسلامی

رئیس سازمان وظیفه عمومی از ارائه خدمات 
این سازمان به بیش از ۵۲ هزار مشمول زائر در 
اربعین حسینی)ع( خبر داد و گفت: مشمولانی 
که برای اخذ مجوز خروج از کشور ودیعه پرداخت 
کرده انــد، حداکثر یک ماه مهلت دارند تا برای 

دریافت ودیعه مراجعه کنند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار سید حمید 
صدر السادات در خصوص ارائه خدمات به زائران عتبات 
عالیات اظهار داشت: این سازمان در ارائه تسهیلات به 
مشمولان زائر در ایام اربعین حسینی)ع( با ایجاد زیر 
ســاخت های لازم و با استفاده از تجربیات گذشته در 
این امر مهم، اهتمام ویژه ای داشته است. رئیس سازمان 
وظیفه عمومی ناجا بیان داشت: این سازمان به بیش از 
52 هزار مشمول زائر برای خروج از کشور در حوزه های 
وظیفه عمومی سراسر کشور خدمات ارائه داده است.

این مقام مسئول با توجه به حجم بالای سفرهای 
مشــمولان در اربعین حسینی)ع( گفت: این دسته از 
زائران برای دریافت ودیعه ای که برای اخذ مجوز خروج 
از کشــور پرداخت کرده اند، حداکثر به مدت یک ماه 
مهلت دارند تا به معاونت وظیفه عمومی محل سکونت 
خــود برای دریافت ودیعه مراجعــه کنند. وی افزود: 
مشمولان در صورتی که در مهلت مقرر به مراکز وظیفه 
عمومی مراجعه نکنند، وثیقه آن ها ضبط خواهد شد.

صدرالسادات تصریح کرد: استرداد ودیعه افرادی که 
موفق به خروج از کشور نشده اند تا قبل از پایان تاریخ 

مجوز خروج از کشور آن ها امکان پذیر نخواهد بود.

برای بازپس گیری ودیعه زیارت اربعین
سازمان وظیفه عمومی 

به مشمولان یک ماه فرصت داد


